

Odpowiedzi na pytania Wykonawców dla zadania 1 Dostawa samochodu komunalnego, elektrycznego wywrotka z kabiną 2-osobową

Pytanie 1:

Czy Zamawiający akceptuje w postępowaniu pojazd dopuszczony do ruchu po drogach jako pojazd wolnobieżny?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie akceptuje pojazdu wolnobieżnego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zamki drzwi kabiny kasetowe, zamykana na kluczyk, klamki nie powiększające gabarytów pojazdu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zamki drzwi kasetowe i klamki nie powiększające gabarytów pojazdu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w baterię kwasowo-ołowiową 80V 220 Ah?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza użycia baterii kwasowo-ołowiowej.